de 8 de marzo de 1993, se hace público para conocimiento de los interesados.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

La Frontera, 10 de marzo de 1993.-El Alcalde.

RESOLUCION de 10 de marzo de 1993, del Ayuntamiento de Monóvar (Alicante), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Encargado de Actividades Deportivas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» número 53, de fecha 5 de marzo de 1993, se publican las bases que han de regir en el concurso interno para cubrir con carácter de funcionario, una plaza de Encargado de Actividades Deportivas, correspondiente a la Oferta de Empleo del presente año 1993, incluida en el Grupo C, en la Escala de Administración Especial, subescala Administrativa, con la categoría de Encargado de Actividades Deportivas.

La presentación de solicitudes para participar en las pruebas de acceso se hará en el Registro General del Ayuntamiento en la forma que determina el artículo 66 de la Ley de Procedimiento Administrativo. El plazo de presentación de las solicitudes será de veinte días naturales a partir del siguiente a la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» del presente edicto.

Monóvar, 10 de marzo de 1993.-El Alcalde.

8729 RESOLUCION de 10 de marzo de 1993, del Ayuntamiento de Santa Margarida de Montbuí (Barcelona), referente a la convocatoria para proveer varias plazas de personal laboral (adjudicaciones).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que la Comisión de Gobierno de este Ayuntamiento ha acordado, a propuesta del Tribunal calificador de los concursos-oposición y concursos convocados al efecto, el nombramiento del siguiente personal:

- 1. Doña María Jesús Martínez Vera como Auxiliar Administrativa, contrato laboral indefinido, grupo asimilado D.
- 2. Doña Julia Saiz Heras como Limpiadora de edificios, contrato laboral indefinido, grupo asimilado E.
- 3. Don Francesc Hornos Carrión como Auxiliar Delineante, contrato laboral indefinido, grupo asimilado D.
- 4. Doña Francisca Prieto Martos como Limpiadora de edificios, contrato laboral temporal a media jornada, grupo asimilado E.
- 5. Doña Francisca Prieto Martos como Limpiadora de edificios «Patronato Escoles Bressol», contrato laboral temporal a media jornada, grupo asimilado E.
- 6. Doña Purificación García Rodríguez como Camarera Casa Tercera Edad, contrato laboral temporal, grupo asimilado E.
- 7. Doña Natividad Belenguer Segura como Auxiliar de Clínica Centro Planificación Familiar, contrato laboral temporal (diez horas semanales), grupo asimilado D.

Lo que se hace público a los efectos oportunos.

Santa Margarida de Montbuí, 10 de marzo de 1993.-El Alcalde.

8730 RESOLUCION de 10 de marzo de 1993, del Ayuntamiento de Sorvilán (Granada), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Auxiliar de Administración General.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Granada» número 20, de 27 de enero de 1993, y número 41, de 20 de febrero de 1993, aparecen publicadas la convocatoria y bases para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición libre, de una plaza

de Auxiliar de Administración General, incluida en la oferta de empleo público de 1992.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a contar del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relacionados con la convocatoria se publicarán únicamente en el «Boletín Oficial de la Provincia de Granada» y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Sorvilán, 10 de marzo de 1993.—El Alcalde, Matías Rodríguez García.

8731 RESOLUCION de 12 de marzo de 1993, del Ayuntamiento de Tordoia (La Coruña), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Policía Local.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de A Coruña» número 56, de fecha 10 de marzo de 1993, se publica la convocatoria y bases para la provisión en propiedad de una plaza de Policía Local de este Ayuntamiento por el sistema de oposición libre.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de A Coruña» y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Tordoia, 12 de marzo de 1993.—El Alcalde, Andrés García Lamas.

RESOLUCION de 12 de marzo de 1993, del Ayuntamiento de Villaviciosa (Asturias), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Coordinador de Actividades del Patronato Municipal de Deportes.

Convocatoria para la provisión mediante concurso público de una plaza de Coordinador de Actividades del Patronato Municipal de Deportes de Villaviciosa de Asturias.—Aprobadas por el Pleno de la Corporación Municipal las bases reguladoras que han de regir en la convocatoria para proveer una plaza de Coordinador de Actividades del Patronato Municipal de Deporte de Villaviciosa de Asturias y publicadas en el «Boletín Oficial del Principado de Asturias y de la Provincia», de 9 de marzo de 1993, el plazo para la presentación de solicitudes será de veinte días naturales, conforme a la base cuarta, dirigidas al señor Presidente de la Junta Rectora del Patronato, en la Casa Consistorial y contados a partir del día siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los anuncios sucesivos se publicarán solamente en el tablero de anuncios de la Casa Consistorial.

Villaviciosa, 12 de marzo de 1993.—El Alcalde, Asensio Martínez Cobián.

8733 RESOLUCION de 12 de marzo de 1993, del Avuntamiento de Tordoia (La Coruña), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Administrativo de Administración General.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de La Coruña» número 56, de fecha 10 de marzo de 1993, se publica la convocatoria y bases para la provisión, en propiedad, de una plaza de Administrativo de Administración General por el sistema de promoción interna.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de la Coruña» y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Tordoia, 12 de marzo de 1993.-El Alcalde, Andrés Garcia Lamas.